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Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 40)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

MENKÜER Engin Batuhan M 4 İST İSTANBUL - FERDİ 3/4/1998
AKGÜMÜŞ Faruk Ziya M 11 İST ALTINYURT SK 1/9/1997
EYUPOĞLU Alp M 13 İST ALTINYURT SK 29/1/2002
ÖZYALÇIN Utku M 41 İST ALTINYURT SK 4/9/2002
YEŞİL Tolga M 24 İST ALTINYURT SK 20/10/1999
BİREN Bora İsmail M 5 İST MARMARA ESK 30/7/1996
BABAOĞLU Tevfik Burak M 2 İST MARMARA ESK 11/5/1993
COŞGUN Muhammed Ege M 9 İST MARMARA ESK 3/11/1997
ÖZGÜRKAN Hadi M 17 İST MARMARA ESK 2/12/1989
TELLİOĞLU Erhan Temel M 7 İST MARMARA ESK 10/3/1997
ŞAHİN Ali Şükrü M 25 İZM GÖZTEPE SK 7/10/1999
MİNUTO Martino M 1 ADI ADIYAMAN GSK 7/4/1988
GÖKDENİZ Oğuzhan M 22 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 3/6/2001
GÜLER Barış M 3 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 2/3/1996
GÜNEŞ Fatih M 6 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 6/6/1996
ÖZER Umut Ekin M 23 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 4/7/2000
TEKKÜPELİ Arda Can M 35 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 3/3/1999
BANAZ İbrahim M  ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 3/5/2004
GÖKŞEN Taha Furkan M 69 ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 1/1/2000
EDE Erdem M 48 ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 21/3/2002
KARAGÖZ Kemal M  ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 2/5/2000
UÇAN Ahmet Ekin Berk M  ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 2/6/1999
İNAL Yusuf Can M 53 ADI YAVUZ İ.O. SK 19/11/2001
İŞİTMEN Mahmut Can M 39 ADI YAVUZ İ.O. SK 2/3/2003
ATEŞ Serkan M  ADI YAVUZ İ.O. SK 2/1/2003
ULUDAĞ Metehan M  ADI YAVUZ İ.O. SK 27/9/2001
YUMRUTEPE Utku M 43 ADI YAVUZ İ.O. SK 22/7/2002
MUTİŞ Bora M 76 ANK AESK 8/1/1999
ÖCAL Buğra Utku M 80 ANK AESK 6/9/1997
ŞAHİN Taylan M  ANK ÇANKAYA  ESK SK 8/11/2000
İNCEOĞLU Deniz Baran yok  ANK ODTU SK 19/7/1994
COŞKUN Candemir Hasan M  ANK ODTU SK 4/4/1994
TARHAN Ahmet M  ANK ODTU SK 5/1/1991
BAHÇAVAN Osman M  BAL BALIKESİR-FERDİ 29/9/1999
BALCI Hakan M  BAL BALIKESİR-FERDİ 19/2/1998
ÇETİNTAŞ Kağan M  BAL BALIKESİR-FERDİ 14/1/1997
DUMAN Faruk M  BAL BALIKESİR-FERDİ 3/3/1997
TAŞKIRAN Muhammed Ene M 16 BAL BALIKESİR-FERDİ 3/2/1998
ZENGİN Emre M 30 BAL BALIKESİR-FERDİ 15/3/1997
SAY Amil Efe M 10 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 14/1/1999
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    9:30    pist No  1
Hakem : TANAÇAN          Tansu        TUR   ESK          ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
ÖZGÜRKAN Hadi İST MARMARA ESK V 0 V 3 V V  4/6 10 23 4  
KARAGÖZ Kemal ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 0 0 V 1 0 1  1/6 -21 7 6  
MİNUTO Martino ADI ADIYAMAN GSK V V V V V V  6/6 24 30 1  
BAHÇAVAN Osman BAL BALIKESİR-FERDİ 0 3 1 0 0 2  0/6 -24 6 7  
MUTİŞ Bora ANK AESK V V 3 V 1 V  4/6 10 24 3  
AKGÜMÜŞ Faruk Ziya İST ALTINYURT SK 3 V 2 V V V  4/6 13 25 2  
İNAL Yusuf Can ADI YAVUZ İ.O. SK 0 V 0 V 0 1  2/6 -12 11 5  

Pul no 2    9:30    pist No  2
Hakem : KURT             Kemal Arda   TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
UÇAN Ahmet Ekin Berk ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 0 0 1 0 0  0/5 -24 1 6  
GÖKŞEN Taha Furkan ADI GÖLBAŞI AND. LİSE V 0 0 2 V  2/5 -6 12 4  
BABAOĞLU Tevfik Burak İST MARMARA ESK V V V V V  5/5 22 25 1  
TAŞKIRAN Muhammed Ene BAL BALIKESİR-FERDİ V V 1 1 V  3/5 3 17 3  
ÖZYALÇIN Utku İST ALTINYURT SK V V 1 V V  4/5 13 21 2  
GÖKDENİZ Oğuzhan ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİH V 3 1 3 0  1/5 -8 12 5  

Pul no 3    9:30    pist No  3
Hakem : AKGÜN            Hakan        TUR   BUR          BURSA FERDI  

G/M averaj YTsıralama
BALCI Hakan BAL BALIKESİR-FERDİ 0 1 2 1 V 0  1/6 -20 9 6  
ÖCAL Buğra Utku ANK AESK V V V V V 3  5/6 17 28 1  
GÜLER Barış ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİH V 3 V 0 V V  4/6 7 23 4  
ATEŞ Serkan ADI YAVUZ İ.O. SK V 0 0 1 V 0  2/6 -11 11 5  
COŞGUN Muhammed Ege İST MARMARA ESK V 3 V V V 3  4/6 14 26 3  
EDE Erdem ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 4 0 2 0 0 2  0/6 -22 8 7  
YEŞİL Tolga İST ALTINYURT SK V V 3 V V V  5/6 15 28 2  

Pul no 4    9:30    pist No  4
Hakem : YıLDıRıM         Enver        TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
ÖZER Umut Ekin ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİH 1 V 2 2 V  2/5 -3 15 4  
EYUPOĞLU Alp İST ALTINYURT SK V V 3 V V  4/5 14 23 2  
YUMRUTEPE Utku ADI YAVUZ İ.O. SK 3 1 1 2 V  1/5 -10 12 5  
MENKÜER Engin Batuhan İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V  5/5 18 25 1  
ŞAHİN Taylan ANK ÇANKAYA  ESK SK V 1 V 1 V  3/5 3 17 3  
DUMAN Faruk BAL BALIKESİR-FERDİ 0 1 2 0 0  0/5 -22 3 6  

Pul no 5    9:30    pist No  5
Hakem : SUREKCIGIL       ılgın        TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
TEKKÜPELİ Arda Can ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİH V 2 V V 0 3  3/6 0 20 4  
ULUDAĞ Metehan ADI YAVUZ İ.O. SK 2 0 3 V 0 1  1/6 -15 11 6  
ŞAHİN Ali Şükrü İZM GÖZTEPE SK V V V4 V 2 0  4/6 6 21 3  
COŞKUN Candemir Hasan ANK ODTU SK 3 V 3 V 3 4  2/6 1 23 5  
ÇETİNTAŞ Kağan BAL BALIKESİR-FERDİ 0 1 0 0 0 0  0/6 -29 1 7  
BİREN Bora İsmail İST MARMARA ESK V V V V V V  6/6 23 30 1  
SAY Amil Efe MER MERSİN ESKRİM SP V V V V V 2  5/6 14 27 2  



BÜYÜKLER ERKEK FLÖRE
Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    9:30    pist No  6
Hakem : ARSLAN           Abdussamet   TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
TARHAN Ahmet ANK ODTU SK V 3 V 4 4  2/5 2 21 4  
İŞİTMEN Mahmut Can ADI YAVUZ İ.O. SK 4 0 V 0 0  1/5 -13 9 5  
GÜNEŞ Fatih ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİH V V V V V  5/5 19 25 1  
BANAZ İbrahim ADI GÖLBAŞI AND. LİSE 0 2 0 2 2  0/5 -19 6 6  
ZENGİN Emre BAL BALIKESİR-FERDİ V V 2 V V  4/5 7 22 2  
TELLİOĞLU Erhan Temel İST MARMARA ESK V V 1 V 4  3/5 4 20 3  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 MİNUTO Martino ADI ADIYAMAN GSK 1.000 24 30 tur atlayan
2 BİREN Bora İsmail İST MARMARA ESK 1.000 23 30 tur atlayan
3 BABAOĞLU Tevfik Burak İST MARMARA ESK 1.000 22 25 tur atlayan
4 GÜNEŞ Fatih ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 1.000 19 25 tur atlayan
5 MENKÜER Engin Batuhan İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 18 25 tur atlayan
6 ÖCAL Buğra Utku ANK AESK 0.833 17 28 tur atlayan
7 YEŞİL Tolga İST ALTINYURT SK 0.833 15 28 tur atlayan
8 SAY Amil Efe MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 0.833 14 27 tur atlayan
9 EYUPOĞLU Alp İST ALTINYURT SK 0.800 14 23 tur atlayan

10 ÖZYALÇIN Utku İST ALTINYURT SK 0.800 13 21 tur atlayan
11 ZENGİN Emre BAL BALIKESİR-FERDİ 0.800 7 22 tur atlayan
12 COŞGUN Muhammed Ege İST MARMARA ESK 0.667 14 26 tur atlayan
13 AKGÜMÜŞ Faruk Ziya İST ALTINYURT SK 0.667 13 25 tur atlayan
14 MUTİŞ Bora ANK AESK 0.667 10 24 tur atlayan
15 ÖZGÜRKAN Hadi İST MARMARA ESK 0.667 10 23 tur atlayan
16 GÜLER Barış ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.667 7 23 tur atlayan
17 ŞAHİN Ali Şükrü İZM GÖZTEPE SK 0.667 6 21 tur atlayan
18 TELLİOĞLU Erhan Temel İST MARMARA ESK 0.600 4 20 tur atlayan
19 TAŞKIRAN Muhammed Ene BAL BALIKESİR-FERDİ 0.600 3 17 tur atlayan
19 ŞAHİN Taylan ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.600 3 17 tur atlayan
21 TEKKÜPELİ Arda Can ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.500 0 20 tur atlayan
22 TARHAN Ahmet ANK ODTU SK 0.400 2 21 tur atlayan
23 ÖZER Umut Ekin ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.400 -3 15 tur atlayan
24 GÖKŞEN Taha Furkan ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.400 -6 12 tur atlayan
25 COŞKUN Candemir Hasan ANK ODTU SK 0.333 1 23 tur atlayan
26 ATEŞ Serkan ADI YAVUZ İ.O. SK 0.333 -11 11 tur atlayan
27 İNAL Yusuf Can ADI YAVUZ İ.O. SK 0.333 -12 11 tur atlayan
28 GÖKDENİZ Oğuzhan ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.200 -8 12 tur atlayan
29 YUMRUTEPE Utku ADI YAVUZ İ.O. SK 0.200 -10 12 tur atlayan
30 İŞİTMEN Mahmut Can ADI YAVUZ İ.O. SK 0.200 -13 9 tur atlayan
31 ULUDAĞ Metehan ADI YAVUZ İ.O. SK 0.167 -15 11 tur atlayan
32 BALCI Hakan BAL BALIKESİR-FERDİ 0.167 -20 9 elendi
33 KARAGÖZ Kemal ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 0.167 -21 7 elendi
34 BANAZ İbrahim ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.000 -19 6 elendi
35 EDE Erdem ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 0.000 -22 8 elendi
36 DUMAN Faruk BAL BALIKESİR-FERDİ 0.000 -22 3 elendi
37 BAHÇAVAN Osman BAL BALIKESİR-FERDİ 0.000 -24 6 elendi
38 UÇAN Ahmet Ekin Berk ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 0.000 -24 1 elendi
39 ÇETİNTAŞ Kağan BAL BALIKESİR-FERDİ 0.000 -29 1 elendi
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1 MİNUTO Martino ADIYAMAN GSK

32   

17 ŞAHİN Ali Şükrü GÖZTEPE SK

16 GÜLER Barış GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN    15/2

9 EYUPOĞLU Alp ALTINYURT SK

24 GÖKŞEN Taha Furkan GÖLBAŞI AND. LİSESİ S    15/10

25 COŞKUN Candemir Hasan ODTU SK

8 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR K    15/4

5 MENKÜER Engin Batuhan İSTANBUL - FERDİ

28 GÖKDENİZ Oğuzhan GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN    15/0

21 TEKKÜPELİ Arda Can GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN 

12 COŞGUN Muhammed Ege MARMARA ESK    15/2

13 AKGÜMÜŞ Faruk Ziya ALTINYURT SK

20 ŞAHİN Taylan ÇANKAYA  ESK SK    15/8

29 YUMRUTEPE Utku YAVUZ İ.O. SK

4 GÜNEŞ Fatih GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN    15/1

3 BABAOĞLU Tevfik Burak MARMARA ESK

30 İŞİTMEN Mahmut Can YAVUZ İ.O. SK    15/1

19 TAŞKIRAN Muhammed En BALIKESİR-FERDİ

14 MUTİŞ Bora AESK    15/8

11 ZENGİN Emre BALIKESİR-FERDİ

22 TARHAN Ahmet ODTU SK    15/2

27 İNAL Yusuf Can YAVUZ İ.O. SK

6 ÖCAL Buğra Utku AESK    15/3

7 YEŞİL Tolga ALTINYURT SK

26 ATEŞ Serkan YAVUZ İ.O. SK    15/5

23 ÖZER Umut Ekin GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN 

10 ÖZYALÇIN Utku ALTINYURT SK    15/7

15 ÖZGÜRKAN Hadi MARMARA ESK

18 TELLİOĞLU Erhan Temel MARMARA ESK    15/11

31 ULUDAĞ Metehan YAVUZ İ.O. SK

2 BİREN Bora İsmail MARMARA ESK    15/3

MİNUTO Martino

GÜLER Barış
   15/6

EYUPOĞLU Alp

SAY Amil Efe
   15/5

MENKÜER Engin Batuhan

COŞGUN Muhammed Ege
   15/2

AKGÜMÜŞ Faruk Ziya

GÜNEŞ Fatih
   15/12

BABAOĞLU Tevfik Burak

MUTİŞ Bora
   15/8

ZENGİN Emre

ÖCAL Buğra Utku
   15/7

YEŞİL Tolga

ÖZYALÇIN Utku
   14/10

ÖZGÜRKAN Hadi

BİREN Bora İsmail
   15/12

MİNUTO Martino

SAY Amil Efe

   15/3

COŞGUN Muhammed Ege

GÜNEŞ Fatih

   15/12

BABAOĞLU Tevfik Burak

ZENGİN Emre

   15/6

ÖZYALÇIN Utku

ÖZGÜRKAN Hadi

   15/14

MİNUTO M

COŞGUN M

BABAOĞL

ÖZYALÇIN
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Çeyrek finaller

1 MİNUTO Martino ADIYAMAN GSK

8 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR K    15/3

5 COŞGUN Muhammed Ege MARMARA ESK

4 GÜNEŞ Fatih GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN    15/12

3 BABAOĞLU Tevfik Burak MARMARA ESK

6 ZENGİN Emre BALIKESİR-FERDİ    15/6

7 ÖZYALÇIN Utku ALTINYURT SK

2 ÖZGÜRKAN Hadi MARMARA ESK    15/14

MİNUTO Martino

COŞGUN Muhammed Ege
   15/7

BABAOĞLU Tevfik Burak

ÖZYALÇIN Utku
   15/1

MİNUTO Martino

BABAOĞLU Tevfik Burak

   15/10
MİNUTO Martino
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 MİNUTO Martino ADI ADIYAMAN GSK  7/4/1988
2 BABAOĞLU Tevfik Burak İST MARMARA ESK  11/5/1993
3 COŞGUN Muhammed Ege İST MARMARA ESK  3/11/1997
3 ÖZYALÇIN Utku İST ALTINYURT SK  4/9/2002
5 GÜNEŞ Fatih ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK  6/6/1996
6 SAY Amil Efe MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB  14/1/1999
7 ZENGİN Emre BAL BALIKESİR-FERDİ  15/3/1997
8 ÖZGÜRKAN Hadi İST MARMARA ESK  2/12/1989
9 BİREN Bora İsmail İST MARMARA ESK  30/7/1996

10 MENKÜER Engin Batuhan İST İSTANBUL - FERDİ  3/4/1998
11 ÖCAL Buğra Utku ANK AESK  6/9/1997
12 YEŞİL Tolga İST ALTINYURT SK  20/10/1999
13 EYUPOĞLU Alp İST ALTINYURT SK  29/1/2002
14 AKGÜMÜŞ Faruk Ziya İST ALTINYURT SK  1/9/1997
15 MUTİŞ Bora ANK AESK  8/1/1999
16 GÜLER Barış ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK  2/3/1996
17 ŞAHİN Ali Şükrü İZM GÖZTEPE SK  7/10/1999
18 TELLİOĞLU Erhan Temel İST MARMARA ESK  10/3/1997
19 TAŞKIRAN Muhammed Enes BAL BALIKESİR-FERDİ  3/2/1998
19 ŞAHİN Taylan ANK ÇANKAYA  ESK SK  8/11/2000
21 TEKKÜPELİ Arda Can ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK  3/3/1999
22 TARHAN Ahmet ANK ODTU SK  5/1/1991
23 ÖZER Umut Ekin ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK  4/7/2000
24 GÖKŞEN Taha Furkan ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK  1/1/2000
25 COŞKUN Candemir Hasan ANK ODTU SK  4/4/1994
26 ATEŞ Serkan ADI YAVUZ İ.O. SK  2/1/2003
27 İNAL Yusuf Can ADI YAVUZ İ.O. SK  19/11/2001
28 GÖKDENİZ Oğuzhan ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK  3/6/2001
29 YUMRUTEPE Utku ADI YAVUZ İ.O. SK  22/7/2002
30 İŞİTMEN Mahmut Can ADI YAVUZ İ.O. SK  2/3/2003
31 ULUDAĞ Metehan ADI YAVUZ İ.O. SK  27/9/2001

32 BALCI Hakan BAL BALIKESİR-FERDİ  19/2/1998
33 KARAGÖZ Kemal ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K.  2/5/2000
34 BANAZ İbrahim ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK  3/5/2004
35 EDE Erdem ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K.  21/3/2002
36 DUMAN Faruk BAL BALIKESİR-FERDİ  3/3/1997
37 BAHÇAVAN Osman BAL BALIKESİR-FERDİ  29/9/1999
38 UÇAN Ahmet Ekin Berk ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K.  2/6/1999
39 ÇETİNTAŞ Kağan BAL BALIKESİR-FERDİ  14/1/1997
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